Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE HEMOTERAPIA - GERENCIAMENTO DA AGÊNCIA

TRANSFUSIONAL

RFP Nº

12/2024

São Paulo, 28 de fevereiro de 2024

AVISO DE RESULTADO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é a contratação de prestação de

serviços de hemoterapia - gerenciamento da agência transfusional, para fins de suporte às atividades

de gestão desenvolvidas junto ao Hospital Municipal da Brasilândia Adib Jatene, da Secretaria

Municipal da Saúde de São Paulo, que, diante da ausência de empresas proponentes, a RFP resultou

deserta, por esse motivo, o Processo Seletivo será republicado, com novo cronograma para

apresentação de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2024-02-28T12:54:44-0300
	ANDRE FONSECA LEME